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Formannens tanker
Då er våren her igjen, og det begynner å spire 
og gro rundt oss.  Når våren er her, kjem også 
fylkesbladet.

Fyrst må eg få takke for tilliten eg fekk på års-
møtet for at eg får være leiar for NJFF Horda-
land. Eg vil også ynskje alle nye i styre, råd og 
utval velkommen, samt takk alle som gjekk 
ut for flott samarbeid om våre felles interes-
ser.

Våren er ei hektisk årsmøtetid, og for meg 
som også fekk tillit som forbundsstyremed-
lem på landsmøtet, har våren blitt veldig hek-
tisk då eg har deltatt på årsmøter i lokallag og fylkeslag rundt om i landet. 
I Hordaland har dei fleste lokallaga fått unna sine årsmøter, og hos nokon 
av desse viser det seg at ikkje alt er slik det skal være i lokallaget. I nokre 
av lokallaga våre er det mykje konfliktar, noko som øydelegg mykje for den 
aktiviteten som me eigentlig skal drive med. Det som viser seg er at der-
som ein ikkje kommuniserer godt nok, både innad i styrene og ut til med-
lemmane, er manglande openheit og informasjon ofte starten på bråket. 
Fylkeslaget har forsøkt å være ein hjelpar til lokallag som har hatt litt indre 
uro, og det viser seg at dette engasjementet også er blitt positivt både for 
lokallaget og fylkeslaget. Så er det nokon der ute i lokallaga som føler dei 
treng litt hjelp for å komme vidare, så ikkje nøl med å ta kontakt med fyl-
keslaget, så finn me personell som kan hjelpe.

Etter landsmøtet ser det no ut som om Hordaland har fått folk plassert bra 
i forskjellige råd og utval, dette er bra, og det er eit verktøy de som lokal-
lag og enkeltmedlemmer bør bruke. Oppfordringa her er at dersom de har 
saker de vil løfte opp i systemet så ta kontakt. Det som er spesielt å merke 
seg etter landsmøtet er at det no i NJFF er oppretta eit eige skytebaneut-
valg, dette utvalget skal hjelpe lokallag i samband med bygging/utviding/
drift/avtaler med skytebaner. Utvalget er sammensatt av personar med 
brei og god erfaring med bygging/drift av skytebaner – frå advokatar til 
praktikarar i bygging – og det er bra. Det hyggelige her er at Hordaland har 
ein person i dette utvalet – då bør det være veldig enkelt for våre lokallag å 
komme med sine saker – eg veit dei er der ute – så ta kontakt med fylkesla-
get så formidla me kontakt.

I Hordaland er me fortsatt veldig aktiv i saka med villfisk – og dette er eit 
arbeid me ikkje må stoppe med. Rømningar kjem det til å skje igjen, og då 
er det viktig at me står på og får dette ut og fram.

For alle som er interessert i villfisk så vil eg anbefale alle lokallag om å stille 
med folk på det årlige Hardangerfjordseminaret som holdes i mai kvart år. 
Fylkeslaget er medarrangør her – så fint om me hadde sett mange lokallag 
på samlinga i Norheimsund i år.

Eg kjem ikkje utanom denne gongen heller – eg må ta litt om medlemsut-
viklinga. Me har i 2015 ein trend i heile landet med nedgang i medlemstal, 
og for siste rapport i skrivande stund pr. 16. mars, så ser det ut som om 
trenden er positiv. Det betydelige arbeidet ser ut til å bære frukter.

Forts. side 6
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BJFs jubileumsstevne
Tekst: Terje Wangsholm
Foto: Arild Kristian Pettersen og Jan Fredrik Monsen

Søndag 25. oktober ble Bergens Jæger- og Fiskerforenings 
120års-jubileum markert i form av et jubileumsstevne på for-
eningens aktivitetsanlegg på Kismul. Som seg hør og bør, var 
det også grillmat, taler og kake.

Været kan vel best beskrives som vekslende mens skytingen 
pågikk, men all skyting, med unntak av et riflehold, ble skutt 
fra standplasser under tak. Likevel var det mange som fikk 
merke at vinden kan gi utfordrende forhold, både ved leirdu-
eskyting og med rifleskyting med .22lr, men gode forklaringer 
på hvorfor man skyter seg bort, får man sjelden for mange av. 
Det ble skutt totalt 15 skudd fordelt på tre forskjellige hold med 
.22LR rifle, samt en jegertrapserie på 25 skudd med hagle. Po-
engsummen, regnet ut med fordelingsnøkkel som vektla rifle- 
og hagleskyting likt, kåret til slutt en uoffisiell klubbmester i 
jaktskyting.

Resultatene fra skytingen var, som været, variabel, men til 
slutt ble det kåret en vinner. Med 23 treff av 25 mulige på ha-
gleskytingen og 58 poeng av 75 mulige fra rifleskytingen ble 
Reiner Ristimets kåret som både vinner av jublieumsstevnet og 

Vinner av jubileumsskytingen, Reiner Ristimets, gratuleres av sty-
releder Svein Fredheim.

Per Stensland og Tore Solberg ble tildelt NJFFs Innsatsmedalje.

Grillsjef og primus motor for arrangementet, Per Nybakken. Nydelig bløtekake.

som foreningens beste jaktskytter. På andreplass havnet Ken-
neth Styve, mens tredjeplassen gikk til Jan Fredrik Monsen. 
Foreningen stilte med mat og kaffe til de fremmøtte og grill-
mester for anledningen var styrets nestformann, Per Nybak-
ken, som også var primus motor for arrangementet. I anledning 
jubileet ble det selvsagt også servert kake etter at skytingen 
var gjennomført.

Avslutningsvis takket foreningens formann, Svein Fredheim, 
alle de fremmøtte. Videre takket Fredheim alle, både foren-
ingens egne medlemmer, forskjellige sponsorer og alle andre 
som har bidratt til utviklingen og oppbyggingen av aktivi-
tetsanlegget på Kismul. Det er lagt ned en betydelig mengde 
arbeid som foreningens styre setter veldig stor pris på. Sist, 
men ikke minst, takket Fredheim alle som i det daglige bidrar 
til drift av både anlegget på Kismul og foreningens forskjellige 
utvalg. Deretter gav Fredheim ordet til representant for NJFF, 
ved formann i fylkeslaget, Bjarte Erstad.

Erstad takket for invitasjonen til jubileumsstevnet og benyt-
tet anledningen til å gratulere BJF med det flotte anlegget på 
Kismul. Erstad tildelte så NJFFs Innsatsmedalje til to av foren-
ingens medlemmer, Per Stensland og Tore Solberg. Stensland 
og Solberg mottok begge prisen for sitt mangeårige arbeid for 
foreningen gjennom sine tillitsverv som styremedlemmer og 
som sentrale instruktører for blant annet jegerprøven.



5

Genbank for Hardangerfjord-
bestandene av laks og sjøaure
Av Sven-Helge Pedersen, regional koordinator for Genbank 
Hardangerfjorden

I svært mange av Hardangervassdraga har det i lang tid vore 
forbod mot fiske. Lokalt vert prosjektet møtt med stor velvilje
og entusiasme av fiskarar og grunneigarar. Det er stor interesse 
kring prosjektet også i ein nasjonal samanheng er prosjektet 
unikt. Dette er første gongen ein opprettar ein eigen genbank 
for materiale frå bestandar heimehøyrande i vassdraga kring 
same fjord. Hausten 2015 starta det praktiske arbeidet med 
innsamling av materiale frå 20 vassdrag til den nye genbanken
for laks og sjøaure. Eit omfattande arbeid som har engasjert 
personar med tilknyting til fisk og vassdrag i mange kommu-
nar langs Hardangerfjorden.

«Det er eit omfattande og ressurskrevjande arbeid styres-
maktene har sett i gang her. Det markerer ei erkjenning av ei 
feila forvalting og at bestandane er på eit kritisk nivå.»

Føremålet med genbanken er å bevara genvariasjonen frå 
både laks og sjøaure, slik at dette ikkje går tapt medan 

Her ser vi laks frå Melselva i Rosendal som med stor omtanke blir 
tatt  frå elva til transportkum på veg til anlegget i Sima, Eidfjord. 
(Nede til venstre)  I Sima vart fisken oppbevart i kar vassdragsvis 
og gjekk der fram til den var moden for stryking. (Bildet over til 
enstre). Etter stryking vart den befrukta rogna lagt til klekking 
gjennom vinteren.   All foreldrefisk som  vert nytta  blir gentesta 
for å sikre 110 prosent at det er vill laks. 

Status for arbeidet med etablering av ein

I slutten av mars var rogna 80 % moden og overskotet klart for 
tilbakeføring til opphavsvassdraga. Og igjen tid for å lokal inn-
sats med rognplanting av genbankmateriale. Rogna blir lagt inn i 
ein todelt boks. Etter klekking går yngelen ned til den nedste delen 
boksen. Fisken har ein nistepakke på magen når han blir klekt. 
Den brukar han eit par månader på å fortæra, medan han trygt 
og godt veks inne i boksen. Etter det bevegar han seg ut av reiret 
og byrjar å leita etter mat ute i elva. 

ein leitar etter løysingar på den dramatiske situasjonen 
bestandane i Hardangerfjorden er komne i. Etableringa av 
genbanken i Ims i Rogaland er finansiert over statsbud-
sjettet. Prosjektet skal gå over ti år, og i den perioden må 
ein gjennom dei same prosedyrane kvar haust og vår. 
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Engen 14. Telefon: 55 90 17 10 - sportsdepotet.no

Ledig laks/sjøørretfiske 
i fagre Stryn

Bergen Sportsfiskere 
disponerer fiskeretter 

på Ytreeide/Sætre i Strynselven

Fisketid 15. juni - 31. august. Maks 10 stenger 
pr.døgn. Kr.400-pr. stangdøgn.

I tillegg disponerer BS også hus med 3 leiligheter i 
familievennlige omgivelser like ved elven.

For mer info kontakt 
bskontor@sportsfiskere.no eller mob.909 18 047
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1. Nyekastet
2. Samson
3. Tallina
4. Smalavegen
5. Nigardsnaustet
6. Furebekken
7. Rabben
8. Smiehola

9. Brohølen
10. Lyda
11. Monell
12. Rasmus
13. Nausthølen
14. Brøtet
15. Kykjenausthølen
16. Cut Bushes

På landsplan er det ca 3 500 fleire medlemmer pr. 16 mars i 
2016 som 2015. Og dette er bra greier – for Hordaland har me 
ei auke på 293 medlemmer og me er 5523 betalande medlem-
mer pr. 16.03.16. Men me må fortsatt jobbe for å tette for dei 
som går ut av lokallaga – einaste måte å få det til er etter 
mitt syn å ha aktivitet i lokallaget – aktivitet avlar aktivitet 
og dermed medlemmar.

Då vil eg berre ynskje dykk alle ein fin sommar, håpar å kunne 
treffe på dykk rundt om i fylket, mange lagar nok til utstyr 
ol for å komme i gong med fiske, andre pussar gevær for å 
komme i form til jakta. Uansett god sommar – og husk slag-
ordet vårt 

Jakt og fiskeglede til alle – for alltid!

Jakt og fiskehelsing frå Bjarte

Forts. formannens tanker fra side 3
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Få pH-status
fritt tilsendt
Er du interessert i  problemstillinger rundt sur 
nedbør, fisk, kalking og livet i vassdragene 
våre, så er pH-status bladet for deg. 

Bladet utkommer i fire utgaver per år, og pro-
duseres av NJFF-Hordaland, på vegne av NJFF. 
Abonnement er gratis og bladet sendes hjem til 
deg i posten. Bladet er på 16 sider og i farger. Øn-
sker du pH-status fritt tilsendt i posten, så send 
en e-post til hordaland@njff.org med navn og 
adresse.

pH-status
FORUM FOR SUR NEDBØR OG KALKING

Feb. 2016
Årgang 22

1 2
0

1
6

Av innholdet:

Redaktørens spalte •side 2

Endelig kalking avSamnanger-
vassdraget ettertyve års planlegging? •side 3

Modalselva
–kalkingen snarti gang •side 4

Vannkvalitetenhar bedret seg, menauren kan la ventepå seg. En effektav klimavariasjoner? •side 5

Informasjon,informasjon,informasjon... •side 8

Bokomtale:
Norske miljøkamper •side 9

Nye fiskereglerfra 2016 – ogsåi mange av 
kalkingselvene •side 10

Nytt fra TEFA •side 14

Kalking i 2016 •side 16

Fiske i Frafjordelva i Ryfylke.



8     Jeger- og fiskernytt i Hordaland 1/16

Aktiviteter i Åsane JFFs hundegruppe
Av Mette Birkeland

Åsane JFFs hundegruppe holder lydighetskurs for jakthunder. 
Slike lydighetskurs starter jevnlig hele året. Kurset går over syv 
samlinger med trening en dag i uken.

Det har nå begynt å bli en god del hunder og et veldig godt mil-
jø i hundegruppen. Vi trene en god del «sitt og bli»-passeringer 
i flere varianter, men fokuserer også på innkalling med forstyr-
relser. Vi sørger også for at vi en av samlingene, gjennomfører 
en dag med miljøtrening. 
 
Hundegruppen har også blodsporkurs samt treningsgruppe, 
som trener en gang annen hver uke. Dette er både for dem som 
ønsker å få godkjente ettersøkshunder, og for dem som ønsker 
å holde treningen ved like.

På disse blodsportreningene legger deltakerne spor for hveran-
dre, og hver ekvipasje får hjelp etter behov.

Jaktfelttrening i Åsane
Av Mette Birkeland

Åsane JFF har jaktfelttrening hver onsdag. Her er det en god gjeng bestående av skyttere i alle aldersgrupper som samles! Det er et 
godt miljø med et supert samspill der man trener sammen og hjelper hverandre. Blant de skytterne er det også en god gjeng som 
reiser rundt og deltar på jaktfeltstevner sammen. Dette er trening som holder på hele året, gir en utmerket trening og bidrar til å 
skape et godt miljø i foreningen.



9

Ingvild Aurdal ansatt som 
TAM-koordinator 
Tekst: Terje Wangsholm
Foto: Arnt Mollan

NJFF-Hordaland har ansatt Ingvild Aurdal fra Voss i en pro-
sjektstilling som koordinator for utdanningsprogrammet TAM 
(Trygghet, Ansvar og Mestring). Ingvild har pedagogisk utdan-
ningsbakgrunn og har bred erfaring fra blant annet arbeid 
innen skole og barnevern, erfaringer som kan være nyttig i ar-
beidet med TAM. 

I NJFF-sammenheng har Ingvild også bred erfaring og lang 
fartstid. Hun har tidligere vært lokallagsleder i Voss JFL og 
nestleder i NJFFs sportsfiskeutvalg. Hun er autorisert jegerprø-
veinstruktør av Miljødirektoratet, samt hagleinstruktør, rifle-
instruktør og instruktør for fluekasting av NJFF. 

I tillegg til å være aktiv små- og storviltjeger, er Ingvild best 
kjent for å være en lidenskapelig fluefisker. Ingvild er med på 
landslaget i fluefiske som skal delta på VM i Vail, Colorado, og 
EM i Polen, i år. Hun har flere NM gull i fluefiske, både med Pis-
catorius, fluefiskelaget hun er med på, og individuelt i dame-
klassen.

Selv sier Ingvild at hun gleder seg veldig til oppgavene frem-
over og er utrolig glad for å være en del av TAM-teamet!

Instruktørbehov i foreningen?
Instruktørene er foreningens og forbundets viktigste 
ambassadører og kompetansebærere. Instruktører ska-
per lokal aktivitet. Ønsker din forening å utdanne nye?

Hva er deres nærmiljø, potensielle medlemmer og medlem-
mer interessert i? Kan og vil dere etablere ett nytt tilbud i 
foreningen og trenger å utdanne instruktører? Har dere be-
hov for flere eller har dere noen trofaste slitere som snart 
ønsker avløsning?

NJFF har i dag instruktører og lignende ressurspersoner 
innen 13 ulike temaer; jakthunddressur, ettersøkshund, 
bjørnehundinstruktør, aversjonsdressur, rifleinstruktør, ha-
gleinstruktør, jegerprøven, hagledommer, strandplassleder 

rifle, fluekasting, organisasjonskontakt, småviltaksering 
og trofèdommere. Småvilttaksering og trofèdommere er 
ikke inkludert i NJFFs instruktørordninger, men driftes ma-
teriellmessig gjennom portalen som disse.

Selv om noen personer går igjen på flere ordninger så har vi 
ca. 4.000 ressurspersoner som driver med opplæring i or-
ganisasjonen. Dette er en enorm ressurs som er helt avgjø-
rende for mye av den aktiviteten som skjer lokalt.

Ta kontakt med NJFF-Hordaland på 
e-post: hordaland@njff.org og meld behov for ønsket 
instruktørkurs.
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Bergens Jæger- og Fiskerforenings 
ordinære blodsporprøve 2016
Tekst: Terje Wangsholm
Foto: Jan Fredrik Monsen

Søndag 24.april ble Bergens Jæger- 
og Fiskerforenings andre ordinære 
blodsporprøve arrangert på Kismul. 
Dagen før prøven så det lenge ut til at 
det hele måtte avlyses grunnet kraf-
tig snøfall, men solen gjorde sitt for 
å smelte snømengdene utover dagen, 
slik at sporleggerne kunne komme 
i gang med sine oppgaver på ikke-
snødekt mark. Enkelte snøflekker var 
det likevel i og ved sporene. Været på 
søndagen var veldig gunstig. Kalde 
temperaturer om natten, kombinert 
med med strålende solskinn på mor-
genkvisten som varmet opp bakken og 
sporene, samt vindstille, bidro trolig til 
gode vitringsforhold.

Foreningens ettersøksdommere: Terje 
Wangsholm (NKK rep.), Øystein Sjur-
sen, Tom McWilliams og Simon Botnevik, dømte samtlige spor. 
Dommeraspirant var Leif Helge Fjellro fra Norsk Schweisshund 
Klubb. Prøveleder var Jon Langeland, medlem av BJFs hundeut-
valg. Sporleggere var Terje Wangsholm, Simon Botnevik, Tom 
McWilliams og Kristoffer Toen Olsen.

Av prøvens femten ekvipasjer var det tolv som oppnådde pre-
miering fordelt på en 3.pr., to 2.pr. og ni 1.pr., hvorav en med HP.

Dommerne på bakre rekke. Fra venstre: Tom McWilliams, Terje Wangsholm (NKK rep.), Si-
mon Botnevik og Øystein Sjursen. Foran fra venstre: Maria Sjursen med Varris Deica, Arne 
Sangolt med Klokkarsteinen’s Jenny, og Anita Midtun med Jaktterriers Blackie Shining Star.

Prøvens beste hund, Klokkarsteinen’s Jenny, med eier og fører, 
Arne Sangolt.

Prøvens andre beste hund, Jaktterriers Blackie Shining Star, som 
ble Norsk Vilsporchampion på prøven, sammen med eier og fører, 
Anita Midtun.

Prøvevinner var Klokkarsteinen’s Jenny (Tysk Jaktterrier), med 
fører og eier Arne Sangolt, som fikk 1.pr med HP.

2.prøvevinner var Jaktterriers Blackie Shining Star (Tysk Jaktter-
rier), med fører og eier Anita Midtun, 1.pr. Med dette resultatet 
oppnådde hunden Norsk Viltsporchampionat (NVCH) på prøven
 
3.prøvevinner var Varris Deica (Dvergdachshund Strihåret), med 
fører Maria Sjursen, 1.pr. Eier er Sigrun Furnesvik.
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Gjensidigestiftelsen 
støtter TAM
Av Terje Wangsholm

NJFF-Hordalands undervisningsprogram, 
TAM (Trygghet, Ansvar og Mestring) 
mottar i år nærmere en og en halv mil-
lion kroner i tilskudd fra Gjensidigestif-
telsen. Midlene skal gå til en utvidelse av 
programmet. TAM-koordinator Ingvild Aurdal jobber sammen 
med primus motor i TAM, Kenneth Bruvik og fylkessekretær 
Terje Wangsholm, med utvidelsen av prosjektet. 

- Vi har god dialog med rektorer ved flere nye skoler og med 
skoleledelse i kommuner hvor vi tidligere ikke har hatt ka-
pasitet til å tilby TAM, sier Ingvild Aurdal om foreløpig sta-
tus i midten av april.

Målet for 2016 er å utvide prosjektet til å omfatte skoler i flere 
kommuner i Hordaland. Om alt går etter planen, skal det anset-
tes to nye TAM-instruktører i 2016. På sikt ønsker NJFF-Horda-
land å etablere et TAM-tilbud for skoler også utenfor fylkets 
grenser.

SYKKEL & SPORT AS
HEIANE, 5412 STORD • TLF: 53 41 08 34 • OPNINGSTIDER: MANDAG- ONSDAG  
09.00–18.00. TORSDAG-FREDAG 09.00-18.00. LAURDAG 10.00 - 16.00.

FINN DU DET STØRSTE 
OG BESTE UTVALET 

I JAKT, FISKE OG 
FRILUFTSUTSTYR

I HEILE 
SUNNHORDLAND!

HOS OSS

Vet du hva din beste
venn har på hjertet?

Vi er henvisningsklinikk på hjertescreening,
øyekirurgi og indremedisinske utredninger.

Velkommen til oss!
AniCura Dyresykehuset Bergen Sør

Søråshøgda 7b, Rådal - ved Kilden Senter
Tlf. 55 11 60 60 - www.anicura.no



12     Jeger- og fiskernytt i Hordaland 1/16

Nytt liv i Modalselva
Av Alv Arne Lyse

Det har skjedd mye spennende i Modalselva den siste tiden, 
og mer er i vente. De siste par årene har man plantet lakserogn 
i elva for å legge grunnlaget for en ny laksestamme i elva. 31. 
mars 2014 var en merkedag for Modalsvassdraget. Den dagen 
ble ca 60 000 rogn av Vossostamme planta ut i vassdraget av 
forskere fra Uni research Miljø ansatte fra Voss klekkeri. Etter 
dette er flere hundre tusen rogn plantet rundt om i vassdra-
get. Den opprinnelige døde ut for flere tiår siden av sur nedbør. 
Det brukes rogn fra naboelva Vosso til å reetablere en ny lakse-
stamme i Modalselva.

I tillegg vil rognplantingen motvirke at en ny bestand etable-
res av rømt oppdrettslaks, som det årlig registreres en del av i 
elva. Ved å plante rogn av villaks gir man denne et forsprang i 
bestandsetableringen og gjør det vanskeligere for avkom fra 
oppdrettslaks å etablere seg. Og for å rette på problemet med 
surt vann blir det i løpet av våren startet kalking av elva, slik at 
vannkvaliteten igjen blir levelig for lakseyngelen og i særdeles-
het laksesmolten. Smolten er særlig følsom for forsuring, og 
dette er en viktig årsak til at kalking er nødvendig i elva. Kalk-
dosereren står på Espeneset, ovenfor lakseførende strekning.
I tillegg til rognplantingen så er det planlagt slep av laksesmolt 
fra Voss klekkeri, smolten slepes da fra Modalselva og ut fjor-
den. Første år med smoltslep er inneværende år, og allerede i 
2017 forventer man at de første fiskene returnerer til Modalsel-
va. 

Sportsfiskerne har mye å glede seg til når Modalselva forhå-
pentligvis om få år igjen har en frisk og levende laksestamme. 
Og fiske i vassdraget vil bli tilgjengelig for alle, dette er et krav 
fra staten i forbindelse med kalkingsprosjekter. 

Det nye kalkingsanlegget på Espeneset i Modalen startet prøve-
drift på ettervinteren, og er i full drift i løpet av våren i år. Foto: 
Linda Neset.

Modalselva er et relativt stort vassdrag, og har mange flotte par-
tier for sportsfiske. 

Tusenvis av lakserogn av Vosso stamme klar for et nytt liv i Mo-
dalselva. Rogna klekkes inne i boksene, og lakseyngelen svømmer 
deretter selv ut. Foto: Tore Wiers, Uni research Miljø. 
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Fiskecamp i kollevågen Askøy

Det barker løs i år igjen!!
Sommerens store eventyr!!
Også i år blir det arrangert fiskecamp 
i Kollevåveg på Askøy, 
like utenfor Bergen!
19.-21. august 2016! Sett av datoen!

Vi kan friste med aktiviteter som:
•	 Masse	trivelige	ungdommer
•	 Fiske	på	Hjeltefjorden	fra	hurtiggående
 alubåter
•	 Rolig	fiske	med	sluk	eller	dupp	fra	kano
•	 Garnfiske
•	 Linefiske
•	 Fluefiske
•	 Skyting	med	luftgevær
•	 Pil	og	bue
•	 Spennende	natursti	som	virkelig	setter
 kunnskapen din på prøve
•	 Bading
•	 Grilling

Praktisk info:
•	 Campen	er	fra	de	som	fyller	10	år	i	år
 og oppover tom. 16 år.
•	 Vi	bor	i	lavvuer,	men	har	et	stort
 grillhus vi bruker til alle
 fellesaktiviteter
•	 Påmelding	eller	spørsmål	sendes	på
 mail til njffung.hordaland@gmail.com
•	 Vi	har	egen	facebookside	også
•	 https://www.facebook.com/
 HordalandFiskecamp



Tittel Navn Adr. Post adr. Telefon Mobil tlf. e. post adr.

Leder Bjarte Erstad Teigland 5680 Tysnes 53 43 51 07 90 92 79 99 bjarte@erstad.no 

N.leder Ivar Turøy Rubbestadvn. 10 5427 Urangsvåg 53 42 08 88 90 57 57 00 ivar_turoy@hotmail.com  

Kasserer Richard Skorpen Storevågen 5694 Onarheim  91 61 99 98 richard.skorpen@sunel.no 

Studieleder Harald Kvalvåg Raunekleivvegen 30 5652 Årland 56 58 78 27 90 05 35 18 harald_kvalvg@yahoo.no 

1. Varamedl. Karl Halland Langedalen 382 5268 Haukeland  98 86 39 11 

2. Varamedl. Marion Engen Flossmyra 2 B 5300 Kleppestø  45 26 01 10 olsenmarion@hotmail.com 

Leder kvinneutvalg Berte Fagerås Bønesskogen 141 5154 Bønes 53 50 70 40 90 04 93 08 berte.karin.fageras@hfk.no 

Medlem Svanhild Aksnes Vavollen 124 5610 Øystese  91 52 84 24 svanhild78@gmail.com 

Medlem Irene Dyngeland Aurdalslia 22 5253 Sandsli  92 61 12 78 i.living@online.no 

Medlem Vibeke Bergesen Brendahaugen 24 5652 Årland  90 16 31 51 vibeke@khservice.no 

Leder fiskeutvalg Odd Neset Vik 5337 Rong 56 32 13 50 95 01 51 19 oddhneset@gmail.com

Medlem Olav Moberg Nedre Nattland 42 B 5099 Bergen  47 29 19 98 olav.moberg@fiskeridir.no 

Medlem Kenneth Halland Neset 201 5267 Espeland  97 64 49 24 

Medlem Ole Fredrik Skulstad Stølen 19 5911 Alversund  90 73 95 30 olefs@IMR.no 

Leder jaktutvalg Svanhild Aksnes Vavollen 124 5610 Øystese  91 52 84 24 svanhild78@gmail.no 

Medlem Raymond Skaar Liavegen 33 5200 Os 56 30 17 22 93 20 16 36 dnomy_ar@hotmail.com 

Medlem Gaute Røsland Mjøs 5282 Lonevåg  91 79 64 06 gaute@rosskennel.net 

Medlem Joachim Mathiassen Ådnanesvegen 81 5430 Bremnes  91 87 78 25 joamat788@gmail.com 

Leder jaktskytterut. Bjarte Grimen Hardangerveien 314 5226 Nesttun 55 10 09 84 90 04 93 52 bjarte.grimen@ncc.no 

Medlem Geir Sundal Våkleivskogen 4 5155 Bønes 56 39 05 81 48 08 63 89 gesundal@online.no  

Medlem Are Martinsen Morvikveien 61b 5122 Morvik  95 93 35 62 aresm@gmx.com 

Medlem Jan Erik Rognaldsen Totlandsvegen 468 5226 Nesttun  97 67 14 90 jerognal@gmail.com

Leder barn&ungd.utv. Odd Reistad Langhelle Heiane 25 5652 Årland  90 61 31 08 langhelle.o@gmail.com 

Medlem Raymond Wilmann Aasebø 5307 Ask  97 12 06 99 raywil3@hotmail.com 

Medlem Preben Antonsen Krokåsvegen 76 5308 Kleppestø  47 86 66 08 preben.antonsen@broadpark.no 

Medlem Elisabeth Takle Skulstad Vestsidevegen 714 5363 Ågotnes  92 28 01 81 elbeth7@hotmail.com 

Medlem Tor Arne Yddal Postboks 17 5293 Lonevåg  91 15 04 03 tor.yddal@gmail.com 

Leder hundeutvalg Øystein Andersen Nøttveitvegen 27 5238 Rådal  91 63 10 17 oystein.andersen@bergen.kommune.no 

Medlem Peter Thomas Hansen Storevardsbrekka 72 5305 Florvåg  90 60 72 53 peter.hansen@broadpark.no 

Medlem      

Fylkessekretær Alv Arne Lyse Dokken 7 5006 Bergen 55 33 58 25 91 14 81 54 lyse@njff.org

Fylkessekretær Terje Wangsholm Internatveien 11 5212 Søfteland 55 33 58 14 41 44 57 68 hordaland@njff.org

Fylkeskontoret NJFF – Hordaland Tverrgaten 4/6 5017 Bergen 55 33 58 14 41 44 57 68 hordaland@njff.org 

TAM-koordinator Ingvild Aurdal Fitjavegen 19 5710 Skulestadmo  92 85 86 76 tam@njff.no 

Undervisning Kenneth Bruvik Nordrevågsvegen 27 5353 Straume  93 63 12 46 kenbru@njff.org  

Undervisning Espen Steffensen Vestre Drotningsvik 13 5179 Godvik  93 23 20 16 espen@steffensen.no 

Organisasjonskontakt Øystein Sjursen Skråmestø 5314 Kjerrgarden 56 14 03 70 91 75 00 72 s-sju@online.no

FI Jakthunddressur Åse Uglehus Salbuvik 60 5632 Omastrand  41 45 18 58 aatu@kvamnet.no 

FI Ettersøk Øystein Sjursen Skråmestø 5314 Kjerrgarden 56 14 03 70 91 75 00 72  s-sju@online.no 

FI Fluekasting Cato Vivelid Nilssen Fitjavegen 19 5710 Skulestadmo 56 51 62 43 91 35 77 71 catovn@online.no 

FI Hagle Bjørn Dag Pedersen Myrdalsskogen 299 A 5117 Ulset 55 18 48 02 47 87 07 44 bjorn_dag_pedersen@hotmail.com 

FI Rifle Jan Erik Rognaldsen Totlandsvegen 468 5226 Nesttun  97 67 14 90 jerognal@gmail.com
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Arna Sportsfiskerlag, Postboks 55, indre Arna, 5888 Bergen. Kon-
taktperson: Stein Sivertsen. Tlf. (m) 90193016  E-post: stein53@
hotmail.no  Hjemmeside: http://www.arnasportsfiskarlag.com/ 

Askøy Jeger- og Fiskerforening, Postboks 79, 5329 Florvåg. Kon-
taktperson: Regine Emilie Mathisen. E-post: post@askoyjff.net 
eller til styret styret@askoyjff.net Hjemmeside: http://www.
askoyjff.net/ 

Austevoll Jakt og Fiskelag v/ Gunnar Teisnes, 5396 Vestre Vinnes-
våg. E-post; gunnarteisnes@yahoo.no Tlf. (m) 95177242 Hjemme-
side: http://www.njff.no/austevoll  

Bergens Jæger- og Fiskerforening, Postboks 10, 5859 Bergen. 
Kontaktperson: Øystein Sjursen, Tlf. (m) 91750072, E-post: post@
bjf.no Hjemmeside: http://www.bjf.no/

Bergen Sportsfiskere, Wernerholmsvei 33, 5232 Paradis. Kontakt-
person: Arne R. Larsen. E-post: bskontor@sportsfiskere.no Hjem-
meside: http://www.sportsfiskere.no/ 

Bømlo Jakt og Fiskelag, Rubbestadveien 10, 5427 Urangsvåg. Kon-
taktperson: Ivar Turøy, Tlf. (p) 53420888, (m) 90575700, E-post: 
ivar_turøy@hotmail.com Hjemmeside:  http://www.bjfl.org

Dale Jakt og Fiskarlag, Postboks 30, 5721 Dalekvam. Kontakt-
person: Sandven, Inge. Tlf. (p) 56597405, Tlf. (a) 56594840 E-post: 
djf@djf.no Hjemmeside: http://www.djf.no/ 

Eidfjord Jakt og Fiskarlag, v/ Atle Myklatun, Elvavegen 2, 5783 
Eidfjord. (m) 97002862 E-post: atle.myklatun@statnett.no 

Etne Jeger- og Fiskeforening, Postboks 9, 5591 Etne. Kontaktper-
son: Vinje, Jan A. Tlf. (m) 95863222   E-post: etnejff@gmail.com 
Hjemmeside; http://www.ejff.org/  

Fitjar JFL  v/ Arne E. Børtveit, Sveene 14, 5416 Stord. Tlf. (m) 
47911981  (h) 53497572. E-post: abortve@broadpark.no 

Fusa Jakt og Fiskelag v/ Anders Marius Aakre, Rindakleivane, 5640 
Eikelandsosen. Tlf. (m) 91688131. E-post: anders.aakre@gmail.com 

Jondal Jakt og Fiskelag, v/ Andreas Storegjerde, PB 22, 5629 Jon-
dal. Tlf. (m) 92821546. E-post: storegjerde@europe.com  

Kvinnherad Jeger og Spfl v/ Jarle Bruntveit, Idrettsvegen 6, 5462 
Herøysudnet. Tlf. (m) 93002557 E-post: jarleb@hotmail.no Hjem-
meside: www.kjsfl.no 

Masfjorden Jakt-, Fiske- og Naturvernforening, Postboks 14, 
5983 Haugsvær. Kontaktperson: Kjell Talle. Tlf. (p) 56366048, Tlf. 
(a) 56367600 Hjemmeside: http://www.masfjorden-jfnl.no/  

Nordhordland Jakt- og Fiskelag, Postboks 156, 5903 Isdalstø. 
Kontaktperson: Oddmund Solbakken. mob. 90612355, E-post: 
oddmusol@online.no Hjemmeside: http://www.njfl.no 

Os Jakt og Fiskelag, Postboks 245, 5201 Os. Kontaktperson: Trond 
Erik Pedersen. Tlf. (m) 90928789. E-post: Trond@tpeiendom.no   
Hjemmeside: http://www.njff.no/os 

Osterøy Jfl v/ Odd R. Langhelle, Heiane 25, 5652 Årland. (m) 
90613108. E-post: odd.langhelle@email.no Hjemmeside: http://
www.njff.no/osteroy  

Samnanger Jeger- og Fiskerlag v/ Ove Gåsdal, Kvitingsvn 136, 5650 
Tysse. Tlf. (p) 56586163, (m) 91135527  E-post; ov-gaas@online.no 
Hjemmeside: http://www.njff.no/samnanger

Sotra og Øygarden Jff, Postboks 279, 5353 Straume. Kontaktper-
son: Stefan Jensen. Tlf. (m) 45865447, E-post; sotraogoygardenjff@
gmail.com Hjemmeside: http://www.njff.no/sotra_og_oygarden 

Stord Jff,  Sandbrekko 10, 5411 Stord. Kontaktperson Karina Stokke 
Mæhle. Tlf. (m) 90758545  E-post; karina.stokke.maehle@sklbb.no  
Hjemmeside; www.stordjegerogfisk.no 

Sveio Jfnf v/ Vidar Høyland, Straumøyveien 82, 5554 Valevåg. Tlf. 
(m).91643599 E-post: sveiojfnf@gmail.com Hjemmeside: http://
www.sveiojfnf.no 

Tysnes Jakt og Fiskelag, Teigland, 5680 Tysnes. Kontaktperson: 
Bjarte Erstad, Tlf. (m) 90927999 E-post: bjarte@erstad.no Hjem-
meside http://www.njff.no/tysnes 

Ullensvang Jfl v/ John Roger Jåstad, Lægane 4, 5781 Lofthus. Tlf. 
(m) 95752963  E-post; john.roger.jastad@gmail.com 

Ulvik Sportsfiskarlag v/Per Morten Tjoflot Ådland, Øvre Paradis 4, 
5730 Ulvik. Tlf. (m) 47331002, E-post pmtaa@hotmail.com 

Voss Jeger og Fiskarlag v/ Geir Johansen, Dyrvedalsvegen 68, 5708 
Voss. Tlf. (m) 92858676, E-post; geir.johansen@hedleskare.com  
Hjemmeside: http://www.njff.no/voss  

Øystese Jfl, Postboks 17, 5604 Øystese. Kontaktperson: Hallgeir 
Botnen. Tlf. (m) 99792083. E-post; postmaster@oystesejfl.org 
Hjemmeside; http://www.oystesejfl.org 

Åsane Jeger og Fiskerforening Postboks 220 Ulseth, 5873 BERGEN. 
Kontaktperson: Geir Heggertveit. Tlf. (m) 92036024  E-post: sty-
ret@asanejff.no Hjemmeside: www.asanejff.no

Ønsker du å bli medlem i et av disse lokallagene? 
Ta kontakt med lokallaget direkte eller med med-
lemsregisteret hos Norges Jeger- og Fiskerforbund 
(tlf. 800 300 88) 
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Lik Felleskjøpet hund
på Facebook!

Tlf.: 03520 • wwww.felleskjopet.no

Norwegian super premium dog food

Prøv Appetitt i 
3 mnd. helt 
risikofritt. 
Dersom fôret 
ikke faller i smak 
får du pengene 
tilbake.

Kjøp 
hundeutstyr 

i nettbutikken!

felleskjopet.no

For voksne hunder med 
høyt aktivitetsnivå.
Uten kornråvarer (hvete og mais) og 
dermed fri for gluten. Fôret passer 
godt til hunder med følsom mage 
og tarm eller glutenintoleranse. 

Fôret har høy energikonsentrasjon og 
inneholder hele 25 % fett. Det høye 
fettinnholdet stimulerer til økt fettsyre-
forbrenning, noe som er positivt for 
aktive hunder.

Hver
6. pose

GRATIS


